出場選手各位

第 78 回全日本スリークッション選手権大会
細則変更のお知らせ

緊急事態宣言発令中の開催のため 20 時までに試合を終了しなくてはなりません

開催間近の変更となりますがご理解くださいますようお願い申し上げます

・第 1 ゲーム(1 回転目) 集合時間 9 時 40 分 練習開始 9 時 50 分

 試合開始は 10 時とします

・ゲーム前練習時間 各日第 1 ゲームは 5 分 第 2 ゲーム以降 3 分とします

・Time out の回数を試合点数に関わらず全てのゲームで 3 回(自動更新)とします

それでも時間がなくなる場合以下のように対応します

初日  18 時 30 分までに試合に入れない場合は残りのゲームを 2 日目の第 1 ゲームに持

ち越します

2 日目 予選全ゲームが終了した状態で決勝トーナメントベスト 16 戦が 18 時までに開始

できない場合 翌日に持ち越しとします(一部もしくはベスト 16 戦全て)

スケジュール変更のお知らせは大会 HP より発表いたしますので出場選手は各自確認でき

るようお願いいたします

試合テーブルのラシャ張替えは 8 月 5 日(木)、8 月 6 日(金)の 2 日間で行います 出場選手

は張替え後の事前練習はできません

第 1 ゲーム(1 回転目)対象選手の入場開始時間は 9 時からとなります

2 回転目以降の選手も集合時間の 1 時間以上前には入場されないようお願いいたします

NBA 関東支部事務局